АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15 »  августа 2019 года                                                                                                        № 225
пгт. Мортка
О внесении изменений  в постановление администрации
городского поселения Мортка от 21 сентября 2017 года

№ 198 «О Порядке получения муниципальными служащими
администрации городского поселения Мортка разрешения

на участие на безвозмездной основе в управлении

отдельными некоммерческими организациями»
          В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 30 октября 2018 года N 382-ФЗ
«О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 21 сентября 2017 года № 198  «О Порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения Мортка разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие изменения:
1.1. В пункте 1  после слов «(кроме политической партии),» дополнить словами «органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава  городского поселения Мортка                                                              А.А. Тагильцев